
Uchwała Rady Wydziału Inżynierii Lądowej 
z dnia 1 lipca 2015 roku 

nr 7.11/SO/07/2015 
 

w sprawie otwarcia przewodu doktorskiego mgr inż. Agnieszki Porowskiej oraz 
powołania promotora pracy 

 
 

Działając na podstawie  Art. 14 ust. 2 Ustawy o stopniach naukowych i tytule 

naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki z dnia 14 marca 2003 r., Rada 

Wydziału Inżynierii Lądowej   postanawia co następuje : 

 
§ 1 

 
Wyraża się zgodę na otwarcie przewodu doktorskiego mgr inż. Agnieszki Porowskiej 
w dyscyplinie Budownictwo, na temat „Modelowanie zjawiska wywracania się 
wagonów towarowych przy wietrze bocznym”.  
 

§ 2 
 
Powołuje się promotora pracy doktorskiej mgr inż. Agnieszki Porowskiej w osobie 
prof. dr. hab. inż. Andrzeja Flagi. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


